
—

Název banky:
Čislo účtu:
IBAN:
SWiFT:
KS v Brně oddíl

lČ 27670864
DIČ CZ27670864
obchod@mmcite.cz

Datum vystaveni faktury: 25/11/16 Způsob dopravy: Osobní odběr
Datum splatnosti: 911 2J16 Dodací podminky:
Datum uskutečnění zdan. plněni: 25111/16 Ref. čislo zákaznika: 61

MÍSTO DODÁNÍ ~
popis I označeni Projekt Množstvi Cena DPH (%) Cena netto Cena brutto

LME1S6-100000A CZ16A0660 6,00 ks CZK 6.490,00 21 CZK 38.940,00 CZK 47.117,40
Mlela - parková lavička s
opěradlem a područkami, délka
1,85 m
konstrukce z litého hliníku bez povrchové úpravy, sedák i opěradlo z desek z tropického dřeva jatoba bez povrchové
úpravy, akčnl

Objednatel, a tim i případný odběratel objednatele, nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce
až úplným zaplacením ceny výrobku objednatelem a do dne úplného zaplaceni ceny výrobku tyto zůstávaji ve výlučném
vlastnictvi mmcité a.s.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupeni od
objednávky a má právo požadovat vráceni předmětu objednáni, přičemž objednatel je povinný předmět objednávky
zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho má na základě smluvního
vztahu s objednatelem v drženi.

V případě, když objednatel předmět objednávky dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně oznámit třetí osobě,
které předmět objednávky dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k předmětu objednávky a zavazuje
se této třeti osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny
předmětu objednávky a zhotovitel je oprávněn žádat vydáni předmětu objednávky v případě nesplněni povinnosti
objednatele zaplatit řádně a včas cenu předmětu objednávky. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněný
oznámit připadné třetí osobě i dodavatel.

Obecně:
Tropické dřevo jatobá
Je známo asi 7 Hymenea-druhů. Barva jádra dřeva se mění v závislosti na mistě výskytu a na příslušném druhu. Jatobá
je tvrdé listnaté dřevo s odpovidajicimi vysokými hodnotami pevnosti, které se pohybuji přibližně v oblasti Hickory dřevin
apod. Železné kovy ve spojeni s vlhkosti maji za následek černé zabarveni jádra dřeva, proto se při použiti v exteriéru
upřednostňuji upevňovaci prostředky z ušlechtilé oceli. Na venkovních plochách bez povrchové úpravy se v důsledku
povětrnostních vlivů tvoři trhliny. Při narušeni vnitřní kůry stromu Courbaril (Jatoba) vytéká technicky využívaná
pryskyřice (Kopal). Jatobá patři mezi nejpoužívanější dovážené jihoamerické dřeviny. Jedná se o téměř ~bezúdržbové“
dřevo vysoce odolné vůči hnilobě, houbám, plisnim a termitům. Dalši velkou výhodou Jatoby je odolnost vůči

nvndté I a.s
Bilovice 519, 687 12 B1LOVICE
CZECH REPUBLIC

+420 572 434 290

Faktura - daňový dokladě. 2016100817

variabilni symbol:
kód projektu:

název projektu:

ODBĚRATEL
OBEC PSARY
Pražská 137
25244 PSARY
CZECH REPUBLII

2016100817
CZ16A0660

Psáry

S

Československá obchodní banka
198958037/0300
CZ3303000000000198958037
CE KOCZP P
B. vložka 4523

IČ 00241580

faktura

1/2


